КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

-j/ 27 zez z5 }lb
/ Б -/зл, _/ / *,,

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинск},ю деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньIх видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
.I\! 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.20 1 4 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152
"Об угверждении административItьж регламентов комитета
здравоохранениrI Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственньж федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятель}lость бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прикаa}а возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения
Болгоградскои ооласти

от . '.'_. Ng,r' . .,.' -' 'З

Юридические лица, которым переофорDrлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациrIми, входящими в частную систему здравоохранения, Еа

территории инновационного ценlра "сколково")

l, муниципальное дошкольIrое обр€вовательное учреждение ",Щетский
сад Ns 27б Тракторозаводского района Волгограда"

Сокращенное Еаименование: МОУ.Щетский сад Ns 276.
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваJI форма юридического лица: муниципЕrльное
дошкольное образовательное rrреждение
Адрес места нахождениrI юридического лица:
400015, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Гули
Королевой,2 а.

огрн 102340245659з
инн 3441014676

Лицензия Np ФС-34-01-001057 от 25 декабря 2008 года, сроком
действия с 25 декабря 2008 года до 25 декабря 2013 года, предоставленнаrI
муниципальному дошкольному образовательному r{реждению детскому
саду общеразвивающего вида }Ф 276 Тракторозаводского района г.
Волгограда Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и
социчtпьного развития переоформлена на Ns ЛО-34-01-002605, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождения.

Адрес места осуществлеЕшI деятельности:
1. 400015, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. Гули

Королевой,2 а.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усrryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиlIх: по
сестриЕскому делу в педиатрии.